муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 126»
(МДОУ «Детский сад № 126»)

ПРИКАЗ
(распоряжение)

Номер
документа

Дата
составления

№ 7
пункт 2 21.01.2019

О назначении ответственного за организацию обработки
и хранения персональных данных

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию обработки и хранения персональных данных

делопроизводителя Птицыну Наталью Константиновну.

2. Сотрудниками имеющими доступ к персональным данным являются, главный бухгалтер

-  Майер С.И., заместитель заведующего по АХР — Балдычева Т.Г., старший воспитатель —

Хренова Д.С., старшая медицинская сестра -  Черкасова Т.Г.